



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Selskabet af 1. juli 2017, Padborg ApS

Industrivej 4, 6330 Padborg

CVR-nr. 80 57 82 10

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *18.12.2017*

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 1. juli 2017, Padborg ApS Industrivej 4 6330 Padborg
	CVR-nr.: 80 57 82 10 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Henrik Hesse
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Hesse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af Tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et underskud på kr. 234.232 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 141. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 701.453.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at overdrage aktiviteten til et søsterselskab i løbet af efteråret 2017. Dets aktiver og passiver forventes overdraget til værdier opgjort efter gældende regnskabspraksis, hvormed der ikke påregnes gevinst eller tab i andet end uvæsentligt omfang. Det er således intentionen at overdragelsen ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling.

Gennemføres overdragelsen af aktiviteten til et søsterselskab formoder ledelsen, at det vil indstille aktiviteten via en solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.701.246	2.190
2 Personaleomkostninger	-1.713.530	-1.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.075	-279
Andre driftsomkostninger	-23.470	0
Driftsresultat	-240.829	200
Andre finansielle indtægter	33.128	31
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.930	-49
Resultat før skat	-246.631	182
Skat af årets resultat	12.399	-41
Årets resultat	-234.232	141
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	141
Disponeret fra overført resultat	-234.232	0
Disponeret i alt	-234.232	141

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	110.591	595
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.591</u>	<u>603</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.818	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.818</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.409</u>	<u>611</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	197.113	82
Varebeholdninger i alt	<u>197.113</u>	<u>82</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.024	1.107
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	82.174	171
Tilgodehavende selskabsskat	2.132	0
Andre tilgodehavender	94.113	4
Periodeafgrænsningsposter	68.949	89
Tilgodehavender i alt	<u>840.392</u>	<u>1.371</u>
Likvide beholdninger	262.826	745
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.300.331</u>	<u>2.198</u>
Aktiver i alt	<u>1.423.740</u>	<u>2.809</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	576.453	811
Egenkapital i alt	701.453	936
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7
Hensatte forpligtelser i alt	0	7
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.055	205
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	844
Selskabsskat	0	3
Anden gæld	596.232	814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	722.287	1.866
Gældsforpligtelser i alt	722.287	1.866
Passiver i alt	1.423.740	2.809

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet forventer at overdrage aktiviteten til et søsterselskab i løbet af efteråret 2017. Dets aktiver og passiver forventes overdraget til værdier opgjort efter gældende regnskabspraksis, hvormed der ikke påregnes gevinst eller tab i andet end uvæsentligt omfang. Det er således intentionen at overdragelsen ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling.

Gennemføres overdragelsen af aktiviteten til et søsterselskab formoder ledelsen, at det vil indstille aktiviteten via en solvent likvidation.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.498.905	1.508
Pensioner	169.347	160
Andre omkostninger til social sikring	45.278	43
	<u>1.713.530</u>	<u>1.711</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.918	35
Andre finansielle omkostninger	9.012	14
	<u>38.930</u>	<u>49</u>

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Kostpris af periodens produktion	69.559	139
Indregnet acontoavance	12.615	32
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>82.174</u>	<u>171</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har vedrørende afsluttede og igangværende byggerier afgivet garanti for i alt kr. 27.028.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	26

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robbi Holding ApS, CVR-nr. 32073743 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.